平成２１年度 第７回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２１年１０月１４日

                   午 後 ６ 時 ３ ０ 分 ～
場所 プ レ イ ル ー ム
司会 坂野 慎二

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、牛田伸一、古谷充廣、江畑洋子、小口和子、

石黒 康、辻田 浩和、寺田節子
（事務局）池谷芳彦、堀野 映、神保哲也

○学校からの報告
特になし。
学校希望制の第１回締め切りがあった。昨年よりも減になっている。

○アンケートの項目について
アンケートは１１月２０日に行う予定である。
本日はアンケートの内容を具体的に確認していく。

○「ＣＳ便り」について
１０月中に発行したい。

○学校評価及び支援のあり方に関する説明会
１０月３０日に地域運営学校における学校評価及び支援のあり方に関する

説明会が開催される。会長と校長が参加する予定。